TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 0491/2015 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2015

  Eu, Valserina Maria Bulegon Gassen, Prefeita Municipal de São João do Polêsine,

pelo presente Termo, HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 0491/2015, modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Nº 06/2015, realizado em consonância com a Lei Federal nº 10.250, de 17 de julho

de 2002 e do Decreto Municipal nº 1.612/2015, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº

8.666/93, cuja adjudicação foi efetuada pelo Pregoeiro Célio Boeck:

  EMPRESA VENCEDORA: Gente Seguradora S/A.

  CNPJ: 91.180.605/0001-02.

  VALOR ADJUDUCADO: R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais), divididos em

04 parcelas de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).

  São João do Polêsine, RS, aos oito dias do mês de maio de dois mil e quinze.

Valserina Maria Bulegon Gassen

Prefeita Municipal